HYDRAULIC CYLINDER
AMW Series
R 281519.2022
Designed by Amech - Made in Vietnam
AMW® Series
HYDRAULIC CYLINDER
Website : https://amech.net/  Hotline : (+84) 09 3838 8583
E-Mail : sales.amech@gmail.com ; info@amech.vn  Tel : (+84) 024 3293 9250

6
A5
P
A1
A4 A8
Kiểu đầu cần xi lanh (Rod style): RT
Kiểu đầu cần xi lanh (Rod style): RC
AMW® Series
HYDRAULIC CYLINDER
Website : https://amech.net/  Hotline : (+84) 09 3838 8583
E-Mail : sales.amech@gmail.com ; info@amech.vn  Tel : (+84) 024 3293 9250
40
Code P D L
CT1635300 16 35 30
CT1635600 16 35 60
CT2040400 20 40 40
CT2040700 20 40 70
CT2550500 25 50 50
CT2550800 25 50 80
CT2550900 25 50 90
CT3060600 30 60 60
CT3060110 30 60 110
CT4070700 40 70 70
CT4070130 40 70 130